
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 28 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

(«Детский сад № 28») 

ПРИКАЗ 
  

02.11.2024 г.                                        г. Волосово                                          № 189 
О внесении изменений в состав ППк 
 

 

   В связи с изменением кадрового состава Учреждения, в целях плодотворной и 

эффективной работы ППк 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в п.1 приказа «Детский сад № 28» от 30.08.2024 № 160 «Об 

организации работы ППк»:  

Исключить из состава ППк: 

- Рамзайцеву Г.В. – учителя-дефектолога высшей квалификационной 

категории; 

   2. Включить в состав ППк Филимонову Е.Н.- педагога-психолога, заместителя 

председателя ППк. 

3. Филимоновой Е.Н.: 

- обеспечивать участие в заседаниях ППк, выполнение рекомендаций ПМПК, 

выполнение Плана работы ППк на 2024-2025 уч.год. 

4. Заместителю заведующего по УВР Серебряковой Т.А. 

- разместить на официальном сайте информацию по данному направлению. 

Срок: 12.11.2024 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

заведующего по УВР Серебрякову Т.А. 

 

 

Заведующий    Н.С. Орлова 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

№ ФИО Должность Дата  Подпись  

1     

2     

 

 

 
 


		2024-11-08T17:23:53+0300
	Орлова Нина Сергеевна




